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WEBVARTTI-OHJE 

WebVartti-linkki on    https://haevarmenne.dvv.fi 

WebVartti on tarkoitettu sosiaali- ja terveydenhuollon ammattikorttien uusimiseen. 
Sosiaali– ja terveydenhuollon ammattihenkilö voi tunnistautua WebVarttiin voimassa 
olevalla sosiaali- ja terveydenhuollon ammattikortilla (tai organisaatiokortilla, henkilö-
kortilla, sote-henkilöstökortilla tai -toimijakortilla) ja tilata kuvattoman tai kuvallisen 
ammattikortin (sen mukaan millainen aiempi kortti on ollut) suoraan kotiosoitteeseen 
tai vaihtoehtoisesti johonkin julkisen sosiaali- ja terveydenhuollon rekisteröintipistee-
seen. 

Tilaus onnistuu, kun nykyinen ammattikorttisi on voimassa.  

(Jos tilaus ei linkistä https://haevarmenne.dvv.fi onnistu, voit tilata kortin myös rekiste-
röintipisteestä. Lista rekisteröintipisteestä sairaanhoitopiireittäin löytyy osoitteesta 
https://dvv.fi/varmenteet-sosiaali-ja-terveydenhuollolle → klikkaa sivulta löytyvää ”Re-
kisteröintipisteet sairaanhoitopiireittäin” linkkiä.) 

HUOM! Muista mennä tilaus ohjeenmukaisesti loppuun asti, niin että saat 
kuittauksen tilauksen onnistumisesta.  
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Aseta kortti kortinlukijaan ja kirjaudu sisään.  

 

 

 

Valitse tunnistustavaksi Varmennekortti. 
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Tunnistaudu varmennekortilla. 

 

 

Mikäli varmenteen valintaikkuna ilmestyy, muista valita oikea varmenne. 
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Huom! Jos sinulla on useampia ammattioikeuksia, varmista että valittuna on halua-
masi ammattioikeus.  
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Korttihakemuksen täyttö 

• Kuvallisen kortin tilaaminen onnistuu vain, jos aiemassa korttitilauksessa on 
ollut kuva. Jos hakemuksia on ollut enemmän kuin yksi, voit valita mistä hake-
muksesta kuva haetaan. 

• Valitse etunimi. Nimi tulee kortin pintaan sekä varmenteeseen. 

• Kielikoodin valinta. 

 

Kortin toimitusosoite 

• Valitse kotiosoite  

o Kortti tilataan aina ensisijaisesti kotiosoitteeseen. Kortin voi tilata rekis-
teröintipisteeseen vain tapauksissa, että sitä ei ole mahdollista tilata 
kotiosoitteeseen tai kotiosoite- valintaa ei ole kortin toimitusosoite koh-
dassa. Tässä tapauksessa aiemman kortin tunnistetiedoissa on jotain 
korjattavaa (tunnistetiedoissa voi olla puutteita, nimitiedot ovat muuttu-
neet tms.). 
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Rekisteröintipiste kentässä voit alkaa kirjoittaa haluamaasi rekisteröintipistettä 
(Paikka, katuosoite, postinumero, kaupunki)   

 

Ohjelma hakee pienellä viiveellä rekisteröintipisteitä, jotka sopivat valintaan. Valitse 
haluamasi rekisteröintipiste. Tieto siirtyy rekisteröintipistekenttään. 

 

Tunnusluvun toimitusosoite 

• Tunnusluku tilataan aina ensisijaisesti kotiosoitteeseen. Tunnusluvun voi tilata 
rekisteröintipisteen osoitteeseen vain tapauksissa, että sitä ei ole mahdollista 
tilata kotiosoitteeseen. 
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Yhteyssähköposti 

• Kortinhaltijan yhteyssähköposti on valinnainen, mutta suosittelemme anta-
maan sen tietoturvan parantamiseksi. DVV käyttää osoitetta ainoastaan kortti-
hakemukseen, toimikorttiin tai varmennekorttiin liittyvien tilatietojen lähettämi-
seen. Esimerkiksi kun kortinhaltijalle luodaan tilapäisvarmenne varakorttiin, 
siitä lähtee kortinhaltijalle tieto tähän sähköpostiosoitteeseen. 

(Korttihakemuksen yhteenveto lähetetään ilman henkilötunnusta.) 

 

 

Korttihakemuksen yhteenveto 
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Lähetä (muista lähettää tilaus eteenpäin LÄHETÄ-painik-
keella!) 

 

 

 

Jos kortti toimitetaan kotiosoitteeseen: 

 

 

Jos kortti toimitetaan rekisteröintipisteeseen: 

 

Korttitilaus on valmis. 

 

Ongelmatilanteissa ota yhteyttä vartti@dvv.fi 


